
ćflsıø snflønvv 1144034-37-32 |
m, Příloha č. 3 Rámcové dohody na komplexní Zajištění certifikačních Služeb vytvářejících
Česká pøšıa důvěru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021

\/2„1

PRovÁDÉCí SMLOUVA
NA KVALIFIKOVANÉ A KoMERčNí cERTıFıKAČNí SLUŽBY

1. SmluvníStrany

Institut pro veřejnou Správu Praha

Sídlo: Dlážděná e, 110 OO Praha 1
Jejímž jménem jedná:
IČO; 70890293
DIČ: cz70890293
Bankovní Spojení:
Číslø účtu:
Adresa pro Zasílání faktur: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1
(dále jen „Objednatel")

na Stranějedné

a

Česká pošta, s.p

Sídlo: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
Jejímžjménem jedná:
IČO; ' 47114983
DIČ: cz47114983
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. A 7565
(dále jen „Poskytovatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní Strana" a Společně jako „Smluvní Strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve Smyslu § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a Zákona č. 297/2016 Sb., O Službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O službách
vytvářejících důvěru"), tuto Prováděcí Smlouvu na kvalifikované a komerční certifikační Služby (dále jen
„Smlouva“). Smlouva je uzavírána na Základě Rámcové dohody na komplexní Zajištění certifikačních Služeb
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021, Č.j.: MV-100366-24/VZ-2017 (dále
jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 22. 12. 2017 mezi Poskytovatelem a Českou republikou -
Ministerstvem vnitra (dále jen „centrálním Zadavatelem“)



IÉSIO smlouvy I 144034-37-32

u) Příloha č. 3 Rámcové dohody na komplexní Zajištění certifikačních služeb vytvářejících
Česká pošta důvěru pro elektronické transakce na Období 2018 až 2021

2. Předmět Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy poskytovat Zákazníkovi následující Služby:

0 Vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSignum včetně doplňkových služeb
souvisejících S vydáváním, zneplatňováním a ověřením Stavu certifikátů v souladu S čl. III Rámcové
dohody.

3. TrváníSmlouvy

3.1 Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021 nebo do doby vyčerpání nabídkové ceny
uvedené v čl. VIII. Odst. 6. Rámcové dohody. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti nejdříve
dnem uveřejněnív Registru Smluv.

4. Cena a přehled odehraných služeb

4.1 Cena a platební podmínky se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody dle čI.V||.a čl. IX.
Rámcové dohody.

5. Podmínky a Obecné parametry poskytovaných služeb

5.1 Služby vrozsahu dle čl. 2. této Smlouvy budou poskytovány na základě písemného požadavku
Objednatele (pověřené osoby), a to kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy.

5.2 Bližší podmínky poskytovaných Služeb jsou uvedeny Zejména v čl. Vl., čl. VIII. a čl. X. a čl. Xlll. a XIV.
Rámcové dohody, a vjejich jednotlivých přílohách.

5.3 Ověření rozsahu (přehledu) poskytovaných služeb Poskytovatelem Objednateli lze provést pověřenou
osobou Objednatele na zákaznickém portálu Poskytovatelé „PostSignum'ı
(viz Www.postsignum.cz/zakaznicky~portal).

6. Pověřené Osoby Objednatele

6.1 Pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny S Poskytovatelem jednat Ve věcech Služeb, které jsou
předmětem této Smlouvy.

6.2 Seznam pověřených osob Objednatele je uveden v Příloze č. 1 k této Smlouvě a tvoří nedílnou součást
této Smlouvy. Změnu pověřené osoby lze provést Zasláním písemného Oznámení Objednatele o změně
pověřené osoby Poskytovateli velektronické podobě na Obchodní místa certifikační autority, jejichž
seznam je uveden na Webových Stránkách MJ)9§_t§jgng_rn_.ç_Z.

6.3 Pověřené Osobyjsou Zároveň kontaktními osobami ve věcech týkajících se plnění této Smlouvy.

6.4 Objednatel požaduje zasílat žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost jejich certifikátů.

7. Společná a Závěrečná ustanovení'

7.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou Se řídí. Právní
vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody,
dokumentů uvedených vodst.7.3 této Smlouvy, a obecně Závaznými právními předpisy. Ustanovení
Všeobecných obchodních podmínek certifikačních Služeb poskytovatele (viz nljłgìtfisjgrìgˇmiz) lze použít
přiměřeně pouze v rozsahu neodporujícím Smyslu a účelu jednotlivých ustanovení Rámcové dohody a této
Smlouvy. V případě rozporu textu této Smlouvy Stextem uvedeným v Rámcové dohodě, mají přednost
ustanovení uvedená v Rámcové dohodě.



ćısıø Snflønvv l 144084-87-32
Příloha č. 3 Rámcové dohody na komplexní Zajištění certifikačníoh Siužeb vytvářejíoíoh

Česká pošta důvěru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021

VWMWˇ'M

7.2 Objednatel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že je S textem Rámcové dohody a dokumentů uvedených
v odstavci 7.3 této Smlouvy Seznámen, je mu Znám jejich význam a s jejich zněním souhlasí.

7.3 V Souladu S § 1751 Občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy následující dokumenty, a
to vždy pouze v rozsahu relevantním k této Smlouvě: Certifikační politiky (dáie jen „CP"), jejichž aktuální
Znění je uvedeno na webových Stránkách Www.postsignum.cz.

7.4 Změny a doplňky této Smlouvy, vyjma Změny dle odst. 6.2 Smlouvy, lze provádět pouze písemnými a
vzestupně očíslovanými dodatky, přičemž každá ze Smluvních stran Se Zavazuje Spravedlivě Zvážít návrhy
druhé Smluvní strany.

7.5 Závazky touto Smlouvou výslovně neupravené se vsouladu SRámcovou dohodou řídí Občanským
Zákoníkem.

7.6 Spory vzniklé Z této Smlouvy Se řeší u věcně a místně příslušného soudu.

7.7 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodněı a vážně a že obsah Smlouvy vyjadřuje jejich
vůli a na důkaz toho Smlouvu podepisují.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Pověřené osoby Objednatele

8. Podpisy smluvních stran

institut ro veře'nou s rávu Praha -
p J p

á

Datum: 28- 1.2018 Datum: 26. 1. 2018




